— 1 —

福建省林业局关于给予

陈洪清和黄传煌同志脱贫攻坚专项奖励的决定

局直属各事业单位，武夷山国家公园管理局：

近年来，我局直属各事业单位深入贯彻习近平总书记关于脱

贫攻坚重要指示精神，坚决落实党中央、国务院和省委、省政府

重大决策部署，在局党组的统一领导下，扎实开展脱贫攻坚各项

工作，为决战决胜脱贫攻坚战作出了积极贡献。根据《事业单位

工作人员奖励规定》和省人力资源和社会保障厅、省扶贫开发领

导小组办公室《关于在全省事业单位集中开展脱贫攻坚专项奖励

的通知》（闽人社文〔2020〕126 号）精神，经研究，决定给予福

建生态工程职业技术学校陈洪清、省林业调查规划院黄传煌 2 位

福建省林业局文件
 闽林人〔2021〕2号

 — 2 —

同志嘉奖奖励。

请有关单位按照省委组织部、省人力资源和社会保障厅《转

发中共中央组织部 人力资源社会保障部关于印发事业单位工作

人员奖励规定的通知》（闽人社文〔2019〕149 号）规定标准，及

时给获奖同志发放一次性奖金。

福建省林业局

2021 年 1月 28日

（此件主动公开）

福建省林业局办公室 2021年 1月 28日印发